2
3

[image: image1.png]

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2016года № 10
О списании муниципального имущества

На основании решения Совета сельского поселения Арбашевский  сельсовет муниципального  района Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить рыночную стоимость строительных материалов с учетом износа списания  здания №2 (бывшее здание школы) по адресу : Аскинский район, д.Чишма-Уракаево, ул.Свободы,7.
2. Продать по рыночной стоимости на строительные материалы с учетом износа после списания здания№2 бывшей школы по адресу: Аскинский район, д.Чишма-Уракаево, ул.Свободы,7.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов

исп.: Гильмиярова Ф.Ф.
      т. (834771)28121